
  

Z a r z ą d z e n i e  Nr  142/2021  

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia  1 października 2021 roku 

w sprawie powierzenia spraw  Gminy Wągrowiec Zastępcy Wójta Gminy Wągrowiec 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art.3' ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 2020 r.poz.1320, z 2021 

r. poz.1162) zarządzam co następuje:  

§ 1. Powierzam Panu Jerzemu Łukaszczykowi  - Zastępcy Wójta Gminy Wągrowiec prowadzenie   w 

imieniu Wójta Gminy Wągrowiec następujących spraw Gminy: 

1) kierowanie bieżącą pracą Urzędu Gminy Wągrowiec, 

2) zawierania umów cywilnoprawnych, porozumień oraz ugód,  

3) wykonywania wszelkich czynności w zakresie przygotowania i przeprowadzania    

    postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w imieniu Kierownika zamawiającego,  

    w tym zawierania umów, 

4) zatwierdzania dowodów księgowych do realizacji,  

5) podpisywania deklaracji VAT-7 składanych przez Urząd Gminy Wągrowiec,  

6) dysponowania środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunkach Gminy Wągrowiec,    

7) wykonywania czynności  zwierzchnika służbowego wobec pracowników Urzędu Gminy,   

    w tym wydawania poleceń służbowych, kierowanie na wyjazdy służbowe, z wyłączeniem  

    spraw związanych z nawiązywaniem, rozwiązywaniem lub zmianą stosunku pracy oraz spraw  

    związanych z wynagrodzeniami, 

8) reprezentowania Gminy Wągrowiec we wszystkich  postępowaniach, w których stroną jest   

    Gmina bądź Urząd Gminy,  przed sądami powszechnymi, administracyjnymi, organami    

    administracji rządowej, a także organami podatkowymi w  postępowaniu egzekucyjnym  

    oraz do  udzielania dalszych pełnomocnictw w tym zakresie  pracownikom Urzędu Gminy  

    oraz Radcom Prawnym, 

9) przyjmowanie obywateli w sprawach skarg i wniosków dotyczących pracy Urzędu i  

    jednostek organizacyjnych Gminy. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  inż. Przemysław Majchrzak 

     Wójt Gminy Wągrowiec 


